Vineri, în 6/19 Iulie a. c. în al
60-lea an al etăţii şi al 34-lea an al sf. preoţii,
înmormântarea scumpului defunct, s'a făcut
din biserica catedrală a sf. Nicolae, în cimiterul
intern parohial, Duminecă, în 8/21 Iulie a. c.
Dumnezeu să'l odihnească cu aleşii săi! Făgăraş ,
în 7/20 Iulie 1912. Linta G. Cosgarea n ă s c Ma
caveiu, soră, loan Macaveiu, frate, Ana Maca
veiu n. Caba, cumnată, Dr. Victor Macaveiu,
profesor de sf. teologie, Iosefina n. Macaveiu
cu soţul loan Fulicea, preot, Amalian. Popp cu
soţul Nicolae Mărginean, Maria n. Macaveiu
cu soţul Iacob Borcea, Octavian Popp, înv.-dir.

şi a Datoriei Publice.
Datoria Publică.

Nr. 52532 22 Iunie 1912

PUBLICAŢIUNE
A 32-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

4'/» »mortibila din a. 1896, împrumutul de Lei
80,000.000 se va efectua In ziua de 19 Iulie (1
August) 1912, la ora 10 dimineaţa ín sala specială
I Miniiterului de Finanţe, conform dispoziţiuni-
lor ittbilite prin regulamentul publicat în „Moni
torul Oficial" Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
petru o valoare nominală de Lei 705.500 în
proporţia următoare :